

세출예산사업명세서

부서: 도시개발과
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
도시개발과	2,452,824	6,569,352	△4,116,528
	시비 1,740,000		
	구비 712,824		
하수도 관리	376,660	677,062	△300,402
하수도 정비	376,660	677,062	△300,402
하수도 준설	158,260	158,512	△252
201 일반운영비	23,260	23,512	△252
01 사무관리비	22,000	22,000	0
○준설용 장비 임차(굴착기 등)	12,000		
400,000원*10일*3회	12,000		
○관내 하수관로 조사 CCTV 촬영 10,000,000원	10,000		
02 공공운영비	1,260	1,512	△252
○하수도 준설용 휴대폰 사용	420		
35,000원*1대*12월	420		
○자재창고 공공요금	840		
· 전기료 30,000원*12월	360		
· 수도료 40,000원*12월	480		
401 시설비및부대비	135,000	135,000	0
01 시설비	135,000	135,000	0
○하수도 준설	135,000		
· 기계 준설 60,000원*1,000㎡	60,000		
· 준설토 처리 50,000원*1,500톤	75,000		
하수도 보수	218,250	218,250	0
206 재료비	32,000	32,000	0
01 재료비	32,000	32,000	0
○하수시설 장비 자재구입	32,000		
· 하수관(φ300~φ600) 300,000원*30본	9,000		
· 맨홀 뚜껑(600*1,000mm~1,300*1,300mm)	15,000		
500,000원*30조	15,000		
· 시멘트, 모래 등 8,000,000원	8,000		
401 시설비및부대비	186,250	186,250	0
01 시설비	186,250	186,250	0
○하수도 소규모 수선	70,000		
· 맨홀 측구보수 60,000,000원	60,000		
· 폐기물 처리 10,000,000원	10,000		
○관내 노후 횡단측구 및 맨홀뚜껑 소음개선	60,000		
60,000,000원	60,000		
○하수도정비(L=150m) 375,000원*150m	56,250		
체납 하수도 사용료 징수	150	300	△150
201 일반운영비	150	300	△150
01 사무관리비	150	300	△150

부서: 도시개발과
 정책: 하수도 관리
 단위: 하수도 정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○하수도사용료 체납자 압류등기촉탁 수입증지 구입 150,000원	150		
도시정비		1,818,500	5,532,500	△3,714,000
		시비 1,740,000 구비 78,500		
도시기반시설 확충		1,818,500	1,988,500	△170,000
		시비 1,740,000 구비 78,500		
장림유수지 고지배수로 설치공사		1,200,000	1,600,000	△400,000
		시비 1,200,000		
401	시설비및부대비	1,200,000	1,600,000	△400,000
		시비 1,200,000		
01	시설비	1,200,000	1,600,000	△400,000
	○장림유수지 고지배수로 설치공사 1,200,000,000원	1,200,000		
		시비 1,200,000		
장림 유수지 준설공사		300,000	300,000	0
		시비 300,000		
401	시설비및부대비	300,000	300,000	0
		시비 300,000		
01	시설비	300,000	300,000	0
	○장림유수지 준설공사 300,000,000원	300,000		
		시비 300,000		
장림유수지 정비(시비)		240,000	0	240,000
		시비 240,000		
401	시설비및부대비	240,000	0	240,000
		시비 240,000		
01	시설비	240,000	0	240,000
	○장림유수지 정비(보골천 복개)(자자보) 240,000,000원	240,000		
		시비 240,000		
흥티매립지 사후환경영향조사 용역		65,000	65,000	0
207	연구개발비	65,000	65,000	0
01	연구용역비	65,000	65,000	0
	○흥티 사후환경영향조사 용역 65,000,000원	65,000		
도시계획결정		13,500	23,500	△10,000
201	일반운영비	12,000	22,000	△10,000
01	사무관리비	12,000	22,000	△10,000
	○도시계획시설결정 공람·공고수수료 3,000,000원 * 4회	12,000		
203	업무추진비	1,500	1,500	0
03	시책추진업무추진비	1,500	1,500	0
	○도시개발 주요시책 추진 1,500,000원	1,500		

부서: 도시개발과
 정책: 광고물 질서확립
 단위: 광고물 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
광고물 질서확립	42,763	44,806	△2,043
광고물 관리	42,763	44,806	△2,043
옥외광고물 관리	6,438	8,238	△1,800
201 일반운영비	6,038	7,838	△1,800
01 사무관리비	2,700	4,500	△1,800
○현수막스티커 제작 280원*4,000매	1,120		
○도로공간 사용료 부과	480		
· OCR고지서 제작 70,000원*6박스	420		
· 압류촉탁등기 수입인지 구입 3,000원*20건	60		
○광고물서식 제작 100원*2,000매*4종	800		
○연장안내문 통보용 창봉투 구입 100원*3,000매	300		
02 공공운영비	3,338	3,338	0
○우편료	3,338		
· 등기 1,750원*1,000통	1,750		
· 일반 250원*6,350통	1,588		
203 업무추진비	400	400	0
03 시책추진업무추진비	400	400	0
○옥외광고물 시책추진 400,000원	400		
불법광고물 정비	36,325	36,568	△243
101 인건비	16,555	9,907	6,648
04 기간제근로자등보수	16,555	9,907	6,648
○불법광고물정비	16,555		
· 인부임 46,789원*2명*130일	12,166		
· 주차 46,789원*2명*26일	2,434		
· 연차 46,789원*2명*6일	562		
· 국민연금보험 부담금 15,162,000원*4.5%	683		
· 고용보험 부담금 15,162,000원*1.3%	198		
· 산재보험 부담금 15,162,000원*0.7%	107		
· 국민건강보험 부담금 15,162,000원*2.54%	386		
· 노인장기요양보험 부담금 386,000원*4.78%	19		
201 일반운영비	4,550	10,745	△6,195
01 사무관리비	4,550	10,745	△6,195
○불법광고물정비 안내홍보물 제작 150원*2,000매*2종	600		
○불법간판 철거 100,000원*10개	1,000		
○프린터 토너 구입	2,150		
· 칼라 165,000원*10개	1,650		
· 흑백 100,000원*5개	500		
○불법광고물 정비용품 구입 800,000원	800		

부서: 도시개발과
 정책: 광고물 질서확립
 단위: 광고물 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	301 일반보상금	15,220	15,916	△696
	09 공익근무요원보상금	15,220	15,916	△696
	○광고물관리 보조	15,220		
	· 봉급 73,500원*4명*12월	3,528		
	· 중식비 5,000원*4명*22일*12월	5,280		
	· 교통비 2,600원*4명*22일*12월	2,746		
	· 교통비 실비보상 2,600원*4명*22일*12월	2,746		
	· 근무복 156,000원*4명	624		
	· 방한복 74,000원*4명	296		
행정운영경비(도시개발과)		214,901	314,984	△100,083
인력운영비		195,035	295,377	△100,342
인력운영비		195,035	295,377	△100,342
101 인건비		190,835	291,177	△100,342
01 보수		630	630	0
○유동광고물 야간단속자 시간외 근무수당 21,000원*3명*1회*10월		630		
03 무기계약근로자보수		190,205	290,547	△100,342
○하수도준설종사원		190,205		
· 기본급 1,230,370원*6명*12월*75%		66,440		
· 정액수당		11,700		
- 가족수당		3,060		
배우자 40,000원*5명*12월*75%		1,800		
기타 20,000원*7명*12월*75%		1,260		
- 특수업무수당 90,000원*6명*12월*75%		4,860		
- 작업장려수당 70,000원*6명*12월*75%		3,780		
· 상여금		44,561		
- 기말수당				
상여금지급기준 129,626,000원*1/12*50%* 4회*75%		16,204		
- 정근수당				
상여금지급기준 129,626,000원*1/12*50%* 2회*75%		8,102		
- 체력단련비				
상여금지급기준 129,626,000원*1/12*50%* 5회*75%		20,255		
· 복리후생비		34,562		
- 정액급식비 160,000원*6명*12월*75%		8,640		
- 가계보조비 110,000원*6명*12월*75%		5,940		
- 교통보조비 140,000원*6명*12월*75%		7,560		
- 대민봉사비 50,000원*6명*12월*75%		2,700		
- 명절휴가비				
상여금지급기준 129,626,000원*1/12*60%* 2회*75%		9,722		

부서: 도시개발과
 정책: 행정운영경비(도시개발과)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
· 초과근무수당	26,720		
- 야간근무수당 통상임금 140,426,000원*1/226*50%*4시간 *4일*75%	3,729		
- 휴일근무수당 통상임금 140,426,000원*1/12*6/226*150% *48일*75%	16,777		
- 연차유급휴가수당 통상임금 140,426,000원*1/12*8/226*20일 *75%	6,214		
· 위생비 100,000원*6명*12월*75%	5,400		
· 피복비	822		
- 작업복 35,000원*6명	210		
- 방한복 45,000원*6명	270		
- 우의 15,000원*6명	90		
- 장화 10,000원*6명	60		
- 작업모 9,000원*6명	54		
- 노무화 23,000원*6명	138		
203 업무추진비	4,200	4,200	0
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
○부서운영업무추진비 350,000원*12월	4,200		
기본경비	19,866	19,607	259
기본경비	19,866	19,607	259
201 일반운영비	19,866	17,022	2,844
01 사무관리비	19,866	17,022	2,844
○설계용 프린터 토너 구입 175,000원 * 4대 * 1회	700		
○설계용 칼라프린터 토너 구입 2,000,000원	2,000		
○건설소프트웨어 구입 3,600,000원	3,600		
○부서운영수용비 7,560,000원*90%	6,804		
○기본업무수행 급량비 6,762,000원	6,762		